
Běh pro paměť národa Olomouc,  12.9.2020

Běh pro Paměť národa Olomouc 5km

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 5033 SURMOVÁ Eliška AK Olomouc 1 Z34 2000 00:18:01,8 00:00:00,0
2 5047 MELCR Stanislav 1 M39 2007 00:20:51,7 00:02:49,9
3 5046 MELCROVÁ Elen 2 Z34 2004 00:21:23,8 00:03:22,0
4 5055 STRUNA Dušan 1 M40plus 1977 00:21:56,8 00:03:55,0
5 5042 ZAJÍČEK Jiří Stanley Bradley 2 M39 1987 00:21:57,6 00:03:55,8
6 5025 MASNIČÁKOVÁ Blanka 1 Z35plus 1974 00:22:33,8 00:04:32,0
7 5039 TYLŠAR Štěpán 3 M39 2001 00:22:55,9 00:04:54,1
8 5030 PONÍŽILOVÁ Hana 2 Z35plus 1985 00:23:28,8 00:05:27,0
9 5052 LUKÁŠ Matěj 4 M39 2007 00:23:30,9 00:05:29,0

10 5054 ŠŤASTNÝ Antonín 5 M39 1990 00:23:48,7 00:05:46,9
11 5038 TYLŠAR Miloslav 2 M40plus 1968 00:23:49,8 00:05:48,0
12 5024 MASNIČÁK Jiří 6 M39 2003 00:23:52,3 00:05:50,4
13 5049 HOFHANS Vincent 7 M39 2005 00:24:30,5 00:06:28,6
14 5036 TICHÝ Lubomír 3 M40plus 1971 00:25:13,9 00:07:12,0
15 5007 GÁJ Miloš Ninja Go 4 M40plus 1976 00:25:13,9 00:07:12,1
16 5013 KOMÍNKOVÁ Lucie 3 Z34 1986 00:25:54,0 00:07:52,2
17 5002 BÁČA David 8 M39 1991 00:25:58,8 00:07:57,0
18 5019 KROUTILOVA Petra 3 Z35plus 1976 00:26:27,1 00:08:25,3
19 5050 BLAHA František 5 M40plus 1970 00:26:34,9 00:08:33,0
20 5018 KROPÁČOVA Marcela 4 Z34 1986 00:26:43,9 00:08:42,0
21 5031 PŘIDAL Matěj 9 M39 2005 00:27:17,1 00:09:15,3
22 5011 JAKUBEC Aleš 6 M40plus 1976 00:27:39,8 00:09:38,0
23 5022 MALASKOVÁ Markéta 4 Z35plus 1976 00:27:40,5 00:09:38,6
24 5028 PANTLÍK Petr Jan 10 M39 2010 00:28:57,8 00:10:55,9
25 5016 KRÁČALA Radim Patentový institut 11 M39 1988 00:29:12,6 00:11:10,8
26 5008 HALAXOVA Eva Patentový institut 5 Z35plus 1978 00:29:12,6 00:11:10,8
27 5010 CHMELAŘOVÁ Lenka 5 Z34 1990 00:29:19,0 00:11:17,2
28 5041 VYHLÍDAL Michal 12 M39 1987 00:29:34,0 00:11:32,1
29 5009 HONZÁK Lukáš ČSOL Olomouc 1 13 M39 1988 00:29:34,1 00:11:32,3
30 5029 PANTLÍKOVÁ MALÍKOVÁ Eva 6 Z35plus 1982 00:29:35,3 00:11:33,4
31 5001 AMBROS Miroslav 7 M40plus 1976 00:29:35,9 00:11:34,0
32 5045 PLUCNAROVÁ Lenka 7 Z35plus 1985 00:29:39,0 00:11:37,1
33 5035 ŠALPLACHTOVÁ Martina 6 Z34 1991 00:29:44,0 00:11:42,2
34 5015 KOVÁŘÍKOVÁ Kateřina 8 Z35plus 1985 00:31:00,0 00:12:58,1
35 5048 BRABCOVÁ Jitka 9 Z35plus 1961 00:31:00,0 00:12:58,2
36 5051 HORÁK Filip 14 M39 2009 00:31:36,6 00:13:34,7
37 5034 SVÁTKOVÁ-KVAPILOVÁ Bára 10 Z35plus 1972 00:31:51,7 00:13:49,9
38 5040 VAŇKÁT Tomáš 8 M40plus 1965 00:31:52,7 00:13:50,9
39 5032 RŮŽIČKOVÁ Jana 11 Z35plus 1974 00:31:52,8 00:13:50,9
40 5053 STRNADEL Milan 15 M39 1981 00:31:53,4 00:13:51,6
41 5005 DUDKOVÁ Kateřina 7 Z34 1988 00:32:56,9 00:14:55,1
42 5027 PÁLENÍKOVÁ Hana 8 Z34 1990 00:32:57,0 00:14:55,2
43 5003 BÁRTOVÁ Monika 12 Z35plus 1975 00:33:30,1 00:15:28,2
44 5037 TUČKOVÁ Hana TJ liga 100 Olomouc 13 Z35plus 1955 00:34:44,9 00:16:43,0
45 5021 LANGR Tomáš Československá obec legionářská, 

jednota Mikulov
9 M40plus 1975 00:37:50,4 00:19:48,5

46 5026 NOVOTNÁ Helena Československá obec legionářská -
jednota Mikulov, KVH Pevnost Mikulov

9 Z34 1992 00:37:51,0 00:19:49,1

DNF 5004 DOLEČEK Zdislav DNF M40plus 1980
DNF 5006 DVORSKÁ Miroslava DNF Z35plus 1975
DNF 5012 JAKUBKOVÁ Tereza DNF Z34 1987
DNF 5014 KOTRLOVÁ Petra Nedori DNF Z34 1996
DNF 5017 KRESTA David DNF M40plus 1978
DNF 5020 LANGOVÁ Jitka DNF Z35plus 1984
DNF 5023 MALÝ Petr DNF M39 1982
DNF 5043 ZATLOUKAL Petr DNF M39 1988
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DNF 5044 ZATLOUKAL SCHWANZEROVÁ Barbora DNF Z34 1988

Počet závodníků: 55
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Běh pro paměť národa Olomouc,  12.9.2020

Běh pro Paměť národa Olomouc 5km

Muži do 39 let [1981 – 2019]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 5047 MELCR Stanislav 2007 00:20:51,7 00:00:00,0
10:19,6 10:32,1

2 5042 ZAJÍČEK Jiří 1987 Stanley Bradley 00:21:57,6 00:01:05,9
11:07,7 10:49,9

3 5039 TYLŠAR Štěpán 2001 00:22:55,9 00:02:04,2
10:51,6 12:04,3

4 5052 LUKÁŠ Matěj 2007 00:23:30,9 00:02:39,1
11:30,7 12:00,1

5 5054 ŠŤASTNÝ Antonín 1990 00:23:48,7 00:02:57,0
12:15,0 11:33,7

6 5024 MASNIČÁK Jiří 2003 00:23:52,3 00:03:00,5
12:07,8 11:44,4

7 5049 HOFHANS Vincent 2005 00:24:30,5 00:03:38,7
11:43,8 12:46,6

8 5002 BÁČA David 1991 00:25:58,8 00:05:07,1
12:35,0 13:23,7

9 5031 PŘIDAL Matěj 2005 00:27:17,1 00:06:25,4
13:07,8 14:09,2

10 5028 PANTLÍK Petr Jan 2010 00:28:57,8 00:08:06,0
14:48,5 14:09,2

11 5016 KRÁČALA Radim 1988 Patentový institut 00:29:12,6 00:08:20,8
14:36,5 14:36,1

12 5041 VYHLÍDAL Michal 1987 00:29:34,0 00:08:42,2
13:58,4 15:35,5

13 5009 HONZÁK Lukáš 1988 ČSOL Olomouc 1 00:29:34,1 00:08:42,4
13:58,3 15:35,7

14 5051 HORÁK Filip 2009 00:31:36,6 00:10:44,8
16:12,4 15:24,1

15 5053 STRNADEL Milan 1981 00:31:53,4 00:11:01,7
15:38,3 16:15,1

DNF 5023 MALÝ Petr 1982

DNF 5043 ZATLOUKAL Petr 1988

Počet závodníků: 17

Muži nad 40 let [1900 – 1980]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 5055 STRUNA Dušan 1977 00:21:56,8 00:00:00,0
10:41,5 11:15,2

2 5038 TYLŠAR Miloslav 1968 00:23:49,8 00:01:53,0
11:28,4 12:21,4

3 5036 TICHÝ Lubomír 1971 00:25:13,9 00:03:17,0
12:44,9 12:28,9

4 5007 GÁJ Miloš 1976 Ninja Go 00:25:13,9 00:03:17,1
12:45,2 12:28,7

5 5050 BLAHA František 1970 00:26:34,9 00:04:38,0
12:54,0 13:40,9

6 5011 JAKUBEC Aleš 1976 00:27:39,8 00:05:43,0
14:46,8 12:53,0

7 5001 AMBROS Miroslav 1976 00:29:35,9 00:07:39,0
14:38,5 14:57,4

8 5040 VAŇKÁT Tomáš 1965 00:31:52,7 00:09:55,9
14:47,7 17:04,9

9 5021 LANGR Tomáš 1975 Československá obec legionářská, jednota Mikulov 00:37:50,4 00:15:53,5
17:38,2 20:12,1

DNF 5004 DOLEČEK Zdislav 1980

DNF 5017 KRESTA David 1978
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Ženy do 34 let [1986 – 2019]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 5033 SURMOVÁ Eliška 2000 AK Olomouc 00:18:01,8 00:00:00,0
09:01,9 08:59,8

2 5046 MELCROVÁ Elen 2004 00:21:23,8 00:03:22,0
10:18,6 11:05,1

3 5013 KOMÍNKOVÁ Lucie 1986 00:25:54,0 00:07:52,2
12:45,8 13:08,2

4 5018 KROPÁČOVA Marcela 1986 00:26:43,9 00:08:42,0
12:53,8 13:50,1

5 5010 CHMELAŘOVÁ Lenka 1990 00:29:19,0 00:11:17,2
14:12,7 15:06,3

6 5035 ŠALPLACHTOVÁ Martina 1991 00:29:44,0 00:11:42,2
14:30,9 15:13,0

7 5005 DUDKOVÁ Kateřina 1988 00:32:56,9 00:14:55,1
15:28,2 17:28,6

8 5027 PÁLENÍKOVÁ Hana 1990 00:32:57,0 00:14:55,2
15:28,3 17:28,7

9 5026 NOVOTNÁ Helena 1992 Československá obec legionářská - jednota
Mikulov, KVH Pevnost Mikulov

00:37:51,0 00:19:49,1

17:38,4 20:12,5

DNF 5012 JAKUBKOVÁ Tereza 1987

DNF 5014 KOTRLOVÁ Petra 1996 Nedori

DNF 5044 ZATLOUKAL SCHWANZEROVÁ Barbora 1988

Počet závodníků: 12

Ženy nad 35 let [1900 – 1985]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 5025 MASNIČÁKOVÁ Blanka 1974 00:22:33,8 00:00:00,0
11:05,9 11:27,9

2 5030 PONÍŽILOVÁ Hana 1985 00:23:28,8 00:00:54,9
11:39,8 11:49,0

3 5019 KROUTILOVA Petra 1976 00:26:27,1 00:03:53,2
12:54,2 13:32,9

4 5022 MALASKOVÁ Markéta 1976 00:27:40,5 00:05:06,6
13:40,6 13:59,8

5 5008 HALAXOVA Eva 1978 Patentový institut 00:29:12,6 00:06:38,7
14:36,8 14:35,8

6 5029 PANTLÍKOVÁ MALÍKOVÁ Eva 1982 00:29:35,3 00:07:01,4
14:48,7 14:46,6

7 5045 PLUCNAROVÁ Lenka 1985 00:29:39,0 00:07:05,1
14:27,5 15:11,4

8 5015 KOVÁŘÍKOVÁ Kateřina 1985 00:31:00,0 00:08:26,1
14:46,9 16:13,0

9 5048 BRABCOVÁ Jitka 1961 00:31:00,0 00:08:26,2
14:46,8 16:13,2

10 5034 SVÁTKOVÁ-KVAPILOVÁ Bára 1972 00:31:51,7 00:09:17,8
15:22,4 16:29,3

11 5032 RŮŽIČKOVÁ Jana 1974 00:31:52,8 00:09:18,9
15:38,0 16:14,7

12 5003 BÁRTOVÁ Monika 1975 00:33:30,1 00:10:56,2
16:11,0 17:19,0

13 5037 TUČKOVÁ Hana 1955 TJ liga 100 Olomouc 00:34:44,9 00:12:11,0
16:47,7 17:57,1

DNF 5006 DVORSKÁ Miroslava 1975

DNF 5020 LANGOVÁ Jitka 1984

Počet závodníků: 15
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Běh pro paměť národa Olomouc,  12.9.2020

Běh pro Paměť národa Olomouc 10km

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 29 LUKÁŠ Matěj SKP Ostrava 1 M40plus 1980 00:37:26,7 00:00:00,0
2 55 ZAČAL Martin TJ Lutín 1 M39 1981 00:38:05,7 00:00:39,0
3 18 HORÁK Petr 2 M40plus 1979 00:38:21,8 00:00:55,1
4 64 NAVRÁTIL Jakub 2 M39 1991 00:39:09,0 00:01:42,3
5 22 KAREAGA unai Gernika-Euskadi 3 M39 1981 00:41:12,7 00:03:46,0
6 21 CHMELÍK Vojtěch 4 M39 1988 00:41:33,0 00:04:06,2
7 67 INGR Jiří 3 M40plus 1976 00:42:38,2 00:05:11,4
8 39 POVALOVÁ Eva 1 Z35plus 1984 00:42:46,1 00:05:19,3
9 32 MOTAL Ondřej Eldorádo 5 M39 1985 00:43:18,0 00:05:51,3

10 44 ŠERÝ Miloslav 6 M39 1982 00:43:57,7 00:06:31,0
11 63 LIGAS Aleš 7 M39 1995 00:44:03,4 00:06:36,7
12 3 BUK Petr Eldorádo 8 M39 1986 00:44:07,8 00:06:41,1
13 8 DOUBRAVOVA Lenka 2 Z35plus 1980 00:44:08,0 00:06:41,3
14 17 HOFEREK Leopold 4 M40plus 1971 00:44:44,7 00:07:18,0
15 59 JANČA Roman 9 M39 1984 00:44:55,3 00:07:28,6
16 36 PELUHOVÁ Monika 3 Z35plus 1971 00:45:03,3 00:07:36,5
17 2 BRUKNER Vít 10 M39 1997 00:45:14,8 00:07:48,1
18 1 BAGAR Jan 11 M39 2005 00:45:19,0 00:07:52,3
19 31 MALASKA Lukáš 5 M40plus 1975 00:45:47,0 00:08:20,2
20 65 ŠNOBLOVÁ Markéta 4 Z35plus 1974 00:46:07,0 00:08:40,3
21 45 ŠIŠKOVÁ Kateřina Ladermon Team 5 Z35plus 1977 00:46:13,7 00:08:47,0
22 54 VYHLÍDALOVÁ Lucie 1 Z34 1986 00:47:20,7 00:09:54,0
23 19 HORÁK František 6 M40plus 1973 00:47:27,3 00:10:00,6
24 51 TVRZ Jiří 12 M39 1985 00:47:52,7 00:10:26,0
25 27 LIŠKA Radek KPVT 7 M40plus 1970 00:48:07,4 00:10:40,7
26 58 DREISETL Jakub 13 M39 1986 00:48:20,5 00:10:53,7
27 49 TEJNOROVÁ Zuzana 6 Z35plus 1979 00:48:42,3 00:11:15,5
28 50 TOVARKOVA Katerina 7 Z35plus 1978 00:48:45,4 00:11:18,7
29 38 PODIVÍNSKÝ Pavel 8 M40plus 1969 00:48:54,8 00:11:28,0
30 57 ZDAŘIL Jakub 14 M39 1989 00:48:54,9 00:11:28,2
31 4 BURESOVA Zdenka 8 Z35plus 1977 00:49:01,4 00:11:34,7
32 61 BOTUROVÁ Zuzana 2 Z34 1986 00:49:11,0 00:11:44,3
33 60 KEKA Boris 9 M40plus 1973 00:49:30,5 00:12:03,8
34 6 DOSTÁL Marek Hobíci Jeseník 10 M40plus 1968 00:49:43,0 00:12:16,3
35 37 PĚNIČKA Martin 11 M40plus 1979 00:51:44,2 00:14:17,4
36 16 HLAVATÝ Roman 12 M40plus 1979 00:51:44,3 00:14:17,6
37 5 DOLEČKOVÁ Kamila 9 Z35plus 1981 00:52:00,6 00:14:33,8
38 7 DOSTÁL Petr Dostálovi 15 M39 1990 00:52:10,5 00:14:43,7
39 23 KAREAGA Kamila 3 Z34 1989 00:52:19,1 00:14:52,3
40 52 URBÁŠEK Daniel Vtj Lipník nad bečvou 13 M40plus 1973 00:53:04,5 00:15:37,7
41 15 HLADÍK Jiří GYM Ladies Studio 14 M40plus 1962 00:54:11,6 00:16:44,8
42 62 BOTUR Michal 16 M39 1982 00:54:21,5 00:16:54,8
43 35 PANTLÍK Ondřej 17 M39 1981 00:54:33,1 00:17:06,3
44 9 GREPL Roman 18 M39 1984 00:54:40,0 00:17:13,3
45 33 NAVRÁTIL Petr 15 M40plus 1960 00:55:57,4 00:18:30,7
46 66 RIZNEROVÁ Petra 4 Z34 1986 00:57:48,4 00:20:21,7
47 11 HASALA Radek 16 M40plus 1968 00:57:55,1 00:20:28,4
48 12 HASALOVÁ Petra 10 Z35plus 1971 00:57:55,4 00:20:28,7
49 40 RUMLEROVÁ Tereza 5 Z34 1992 00:58:07,5 00:20:40,8
50 43 SVATOŇOVÁ Petra 6 Z34 1993 00:58:16,3 00:20:49,6
51 46 ŠKOPOVA Martina 11 Z35plus 1979 00:58:33,3 00:21:06,6
52 13 HAVLIK Pavel 17 M40plus 1976 00:59:34,6 00:22:07,9
53 10 GROFKOVÁ Petra 12 Z35plus 1976 01:00:40,1 00:23:13,4
54 48 ŠVARCOVÁ Olga 7 Z34 1997 01:01:52,7 00:24:25,9
55 26 KUNDRUMOVÁ Ludmila Běhám srdcem ❤ 13 Z35plus 1965 01:04:37,7 00:27:11,0

DNF 14 HEŘMÁNEK Martin DNF M40plus 1973
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DNF 20 CHAMLAR Lukáš DNF M39 1988
DNF 24 KAZÍK Ondřej DNF M39 1993
DNF 25 KRISTEK Ondřej O2 DNF M39 1985
DNF 28 LUDVIK adam DNF M39 1991
DNF 30 MALÁ Kateřina o2 DNF Z35plus 1978
DNF 34 OTRUBOVÁ Ivona TJ Sokol Plumlov DNF Z35plus 1976
DNF 41 SCHÖNOVÁ Lenka DNF Z34 1994
DNF 42 SIGMUNDOVÁ Jana DNF Z35plus 1985
DNF 47 ŠUMNÁ Žaneta DNF Z35plus 1984
DNF 53 VLACH Jiří DNF M39 1983
DNF 56 ZAVADIL Petr Paměť národa Střední Morava DNF M40plus 1980

Počet závodníků: 67
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Běh pro paměť národa Olomouc,  12.9.2020

Běh pro Paměť národa Olomouc 10km

Muži do 39 let [1981 – 2019]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 55 ZAČAL Martin 1981 TJ Lutín 00:38:05,7 00:00:00,0
09:26,4 09:35,5 09:38,0 09:25,7

2 64 NAVRÁTIL Jakub 1991 00:39:09,0 00:01:03,3
09:24,4 09:58,9 09:55,5 09:50,0

3 22 KAREAGA unai 1981 Gernika-Euskadi 00:41:12,7 00:03:07,0
10:13,3 10:32,9 10:28,0 09:58,3

4 21 CHMELÍK Vojtěch 1988 00:41:33,0 00:03:27,2
10:24,7 10:20,8 10:18,7 10:28,6

5 32 MOTAL Ondřej 1985 Eldorádo 00:43:18,0 00:05:12,3
10:22,4 10:43,6 11:10,8 11:01,1

6 44 ŠERÝ Miloslav 1982 00:43:57,7 00:05:52,0
10:18,2 10:42,5 11:26,3 11:30,5

7 63 LIGAS Aleš 1995 00:44:03,4 00:05:57,7
10:48,3 11:04,0 11:24,7 10:46,3

8 3 BUK Petr 1986 Eldorádo 00:44:07,8 00:06:02,1
10:47,5 11:03,9 11:24,6 10:51,7

9 59 JANČA Roman 1984 00:44:55,3 00:06:49,6
10:16,5 11:14,8 11:44,9 11:39,0

10 2 BRUKNER Vít 1997 00:45:14,8 00:07:09,1
11:17,1 11:11,5 11:35,6 11:10,5

11 1 BAGAR Jan 2005 00:45:19,0 00:07:13,3
11:18,4 11:26,8 11:32,2 11:01,5

12 51 TVRZ Jiří 1985 00:47:52,7 00:09:47,0
10:53,5 11:52,0 12:30,5 12:36,6

13 58 DREISETL Jakub 1986 00:48:20,5 00:10:14,7
11:41,2 11:55,6 12:33,8 12:09,7

14 57 ZDAŘIL Jakub 1989 00:48:54,9 00:10:49,2
12:23,9 12:11,4 12:23,6 11:56,0

15 7 DOSTÁL Petr 1990 Dostálovi 00:52:10,5 00:14:04,7
12:01,8 12:24,8 13:42,9 14:00,8

16 62 BOTUR Michal 1982 00:54:21,5 00:16:15,8
13:29,4 13:48,9 13:58,1 13:04,9

17 35 PANTLÍK Ondřej 1981 00:54:33,1 00:16:27,3
13:43,1 13:44,1 13:53,9 13:11,8

18 9 GREPL Roman 1984 00:54:40,0 00:16:34,3
12:26,7 13:35,7 14:18,1 14:19,4

DNF 20 CHAMLAR Lukáš 1988

DNF 24 KAZÍK Ondřej 1993

DNF 25 KRISTEK Ondřej 1985 O2

DNF 28 LUDVIK adam 1991

DNF 53 VLACH Jiří 1983

Počet závodníků: 23

Muži nad 40 let [1900 – 1980]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 29 LUKÁŠ Matěj 1980 SKP Ostrava 00:37:26,7 00:00:00,0
08:51,0 09:19,0 09:37,8 09:38,8

2 18 HORÁK Petr 1979 00:38:21,8 00:00:55,1
08:59,4 09:33,5 10:00,8 09:47,9

3 67 INGR Jiří 1976 00:42:38,2 00:05:11,4
09:58,7 10:55,4 11:02,2 10:41,6

4 17 HOFEREK Leopold 1971 00:44:44,7 00:07:18,0
11:03,1 11:05,7 11:21,1 11:14,7

5 31 MALASKA Lukáš 1975 00:45:47,0 00:08:20,2
11:10,3 11:16,1 11:42,7 11:37,7
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6 19 HORÁK František 1973 00:47:27,3 00:10:00,6
11:24,8 11:49,0 12:04,9 12:08,4

7 27 LIŠKA Radek 1970 KPVT 00:48:07,4 00:10:40,7
12:01,1 12:00,6 12:21,4 11:44,2

8 38 PODIVÍNSKÝ Pavel 1969 00:48:54,8 00:11:28,0
12:59,4 12:04,3 12:10,5 11:40,5

9 60 KEKA Boris 1973 00:49:30,5 00:12:03,8
12:57,1 12:20,6 12:20,9 11:51,7

10 6 DOSTÁL Marek 1968 Hobíci Jeseník 00:49:43,0 00:12:16,3
12:09,7 12:31,6 12:36,5 12:25,0

11 37 PĚNIČKA Martin 1979 00:51:44,2 00:14:17,4
13:17,2 12:45,1 13:09,7 12:32,0

12 16 HLAVATÝ Roman 1979 00:51:44,3 00:14:17,6
13:17,0 12:44,3 13:10,3 12:32,6

13 52 URBÁŠEK Daniel 1973 Vtj Lipník nad bečvou 00:53:04,5 00:15:37,7
13:00,7 13:00,7 13:15,4 13:47,6

14 15 HLADÍK Jiří 1962 GYM Ladies Studio 00:54:11,6 00:16:44,8
12:28,2 13:19,2 14:00,8 14:23,3

15 33 NAVRÁTIL Petr 1960 00:55:57,4 00:18:30,7
13:05,2 13:56,5 14:38,1 14:17,5

16 11 HASALA Radek 1968 00:57:55,1 00:20:28,4
14:07,4 14:23,0 14:34,5 14:50,1

17 13 HAVLIK Pavel 1976 00:59:34,6 00:22:07,9
13:19,8 15:30,3 15:04,7 15:39,7

DNF 14 HEŘMÁNEK Martin 1973

DNF 56 ZAVADIL Petr 1980 Paměť národa Střední Morava

Počet závodníků: 19

Ženy do 34 let [1986 – 2019]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 54 VYHLÍDALOVÁ Lucie 1986 00:47:20,7 00:00:00,0
11:29,6 11:44,5 12:00,8 12:05,6

2 61 BOTUROVÁ Zuzana 1986 00:49:11,0 00:01:50,3
12:02,5 11:57,9 12:39,7 12:30,8

3 23 KAREAGA Kamila 1989 00:52:19,1 00:04:58,3
12:30,6 12:55,2 13:20,5 13:32,6

4 66 RIZNEROVÁ Petra 1986 00:57:48,4 00:10:27,7
13:08,3 14:19,8 15:03,4 15:16,7

5 40 RUMLEROVÁ Tereza 1992 00:58:07,5 00:10:46,8
14:29,4 14:26,5 14:35,6 14:35,9

6 43 SVATOŇOVÁ Petra 1993 00:58:16,3 00:10:55,6
13:12,4 14:17,2 15:06,9 15:39,7

7 48 ŠVARCOVÁ Olga 1997 01:01:52,7 00:14:31,9
14:04,9 15:34,4 16:13,5 15:59,7

DNF 41 SCHÖNOVÁ Lenka 1994

Počet závodníků: 8

Ženy nad 35 let [1900 – 1985]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 39 POVALOVÁ Eva 1984 00:42:46,1 00:00:00,0
10:15,5 10:42,2 10:55,7 10:52,4

2 8 DOUBRAVOVA Lenka 1980 00:44:08,0 00:01:21,9
10:28,3 10:48,5 11:27,2 11:24,0

3 36 PELUHOVÁ Monika 1971 00:45:03,3 00:02:17,2
10:43,4 11:19,6 11:37,2 11:22,9

4 65 ŠNOBLOVÁ Markéta 1974 00:46:07,0 00:03:20,9
11:06,3 11:19,2 11:53,3 11:48,0

5 45 ŠIŠKOVÁ Kateřina 1977 Ladermon Team 00:46:13,7 00:03:27,6
11:01,2 11:23,4 11:51,9 11:57,1

6 49 TEJNOROVÁ Zuzana 1979 00:48:42,3 00:05:56,2
11:55,0 12:41,8 12:21,8 11:43,6
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7 50 TOVARKOVA Katerina 1978 00:48:45,4 00:05:59,3
11:36,2 12:08,5 12:28,5 12:32,1

8 4 BURESOVA Zdenka 1977 00:49:01,4 00:06:15,3
12:45,8 12:34,1 12:18,9 11:22,4

9 5 DOLEČKOVÁ Kamila 1981 00:52:00,6 00:09:14,5
12:38,3 13:00,1 13:19,2 13:02,9

10 12 HASALOVÁ Petra 1971 00:57:55,4 00:15:09,3
14:07,3 14:23,2 14:34,3 14:50,4

11 46 ŠKOPOVA Martina 1979 00:58:33,3 00:15:47,2
14:07,9 14:24,8 14:54,5 15:06,0

12 10 GROFKOVÁ Petra 1976 01:00:40,1 00:17:54,0
14:31,3 14:58,0 15:23,1 15:47,5

13 26 KUNDRUMOVÁ Ludmila 1965 Běhám srdcem ❤ 01:04:37,7 00:21:51,6
14:04,6 16:15,0 16:39,9 17:38,0

DNF 30 MALÁ Kateřina 1978 o2

DNF 34 OTRUBOVÁ Ivona 1976 TJ Sokol Plumlov

DNF 42 SIGMUNDOVÁ Jana 1985

DNF 47 ŠUMNÁ Žaneta 1984

Počet závodníků: 17
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Běh pro paměť národa Olomouc,  12.9.2020

Běh pro Paměť národa Olomouc štafeta

Poř. SČ Štafeta Jméno PvK Výkon Ztráta

1 1003 Ladermon Team A / Kajaba Václav
B / Fojtík Zdeněk
C / Šiška Karel
D / Pustila Pavel

1 00:36:54,8 00:00:00,0

09:59,8 / A 08:33,1 / B 09:28,3 / C 08:53,4 / D

2 1002 PIRÁTI a STAROSTOVÉ A / MÜLLER Tomáš
B / Tichý Michal
C / Škarabela Jiří
D / Hanáčková Andrea

2 00:45:12,3 00:08:17,5

12:18,2 / B 12:43,9 / D 10:45,8 / C 09:24,2 / A

3 1001 LESAFFRE ČESKO A / PODIVINSKÝ TOMÁŠ
B / Procházková Petra
C / Procházka Roman
D / Nosek Igor

3 00:48:51,6 00:11:56,8

13:04,3 / D 12:37,7 / A 12:27,5 / C 10:42,0 / B

Počet závodníků: 3
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